Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________
О даче согласия МУП «Октябрьский  рынок»

на заключение договора дарения
             Руководствуясь п.1. ст.576 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3. «Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова»,  утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________,  учитывая письмо директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Октябрьский  рынок» от 09.12.2015 № 594, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Дать согласие  муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Октябрьский  рынок»  на  заключение договора дарения  ТСЖ «Чкалово»  13655/100000 доли в праве на нежилое здание общей площадью 30,1 кв.м, расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, примерно  в 23 метрах по направлению на север от дома 4 по ул.Полевая.
Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                  муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов